
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

40 
126 
141 
197 
62 
13 

155 
68 

228 
935 
77 
24 
2 

Name 

GUILHERME PEIXOTO 
ROBERTO WALTHER 
THOMAS BERNARDI 
RAFAEL POLAKINHO 
JONAS FLECK 
MANFRINI/ F. AZEVEDO 
L ARAUJO/ CLAUBER 
J SPILMANN /R WURFEL 
LUIS HENRIQUE JUNIOR MARTINS 
JEFERSON RIBEIRO 
JULIANO MELLO 
JOCA TRINDADE 
VALDECIR GOMES 

Class 

1600 B 
1600 A 
1600 A 
1600 B 
1600 A 
1600 A 
1600 A 
1600 A 
1600 B 
1600 B 
1600 B 
1600 B 
1600 A 

Overall BestTm 

56.269 
56.283 
56.469 
56.733 
56.820 
56.968 
57.147 
57.214 
58.144 
58.605 
58.979 
59.508 

In Session 

Classificatório 1600 B 
Classificatório 1600 A 
Classificatório 1600 A 
Classificatório 1600 B 
Classificatório 1600 A 
Classificatório 1600 A 
Classificatório 1600 A 
Classificatório 1600 A 
Classificatório 1600 B 
Classificatório 1600 B 
Classificatório 1600 B 
Classificatório 1600 B 
Classificatório 1600 A 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO TURISMO 1600 E KARTCROSS 2ª ETAPA 
TURISMO 1600 

CLASSIFICATORIO GERAL 1600 

Autódromo Encruzilhada do Sul 1,300 km 


